
strana 1 z 2

evidenční číslo: KK03409/2022/2

D O D A T E K  č. 2
S M L O U V Y    O    D Í L O

na zpracování studie proveditelnosti ke strategickému projektu Kulturní a kreativní 
odvětví – Krajská kulturní a kreativní kancelář – 4K

Karlovarský kraj
se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
zastoupený: Mgr. Veronikou Vodičkovou, vedoucí odboru kultury, památkové péče, 

lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje na základě 
usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 1139/10/18 ze dne 8. 10. 2019 a čl. 
VII odst. 1 písm. d) podpisového řádu

IČO: 70891168
DIČ: CZ70891168 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

BeePartner a.s.
se sídlem: nám. Svobody 527, 739 61 Třinec
IČO: 03589277
DIČ: CZ03589277
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10621

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)
(společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

a) Smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2022 Smlouvu o dílo, ev. číslo KK03409/2022, na 
zpracování studie proveditelnosti ke strategickému projektu Kulturní a kreativní odvětví – 
Krajská kulturní a kreativní kancelář – 4K (dále jen „smlouva“); a

b) smlouva nabyla účinnosti dne 10. 10. 2022; a

c) smluvní strany uzavřely dne 7. 2. 2023 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, ev. číslo 
KK0340/2022/1, na zpracování studie proveditelnosti ke strategickému projektu Kulturní 
a kreativní odvětví – Krajská kulturní a kreativní kancelář – 4K (dále jen „dodatek č. 1“); a

d) dodatek č. 1 nabyl účinnosti dne 8. 2. 2023; a 

e) objednatel požaduje a s dodavatelem se dohodli na změně termínu provedení díla uvedené 
v Dodatku č. 2, a to z důvodu nutnosti upřesnění popisů rozsahu spolupráce a rozpočtů 
partnerů, výběru sídla Agentury 4K a potřeby zapojení nového ředitele Agentury 4K do 
procesu dokončení studie proveditelnosti ve vztahu k celkovému nastavení fungování 
Agentury 4K, je nezbytné prodloužit termín pro provedení díla o další 4 týdny oproti dodatku 
č. 2, ve kterém byl stanoven termín provedení díla do 31. 3. 2023. Doba je prodloužena 
o 4 týdny z důvodu zapojení velkého množství partnerů, kteří na podkladech spolupracují 
a také z důvodu zapracování podkladů, které byly průběžně dokládány až v měsíci březnu 
2023.



strana 2 z 2

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto

D O D A T K U  č. 2
S M L O U V Y    O    D Í L O

(dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu provedení díla – předání finální studie 
proveditelnosti, ze stanoveného termínu do 31. 3. 2023 na pevně stanovený termín do 28. 4. 2023.

2. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění.

3. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v Registru smluv provede objednatel. 
Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle 
zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu 
poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 
datové schránky zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení 
registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

5. Dodatek je vyhotoven elektronicky, podepsaný zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran. 

6. Smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

           

Zhotovitel::

....................................................................
Ing. David Sventek, MBA, předseda správní rady 

BeePartner a.s.

Objednatel:

....................................................................
Mgr. Veronika Vodičková

vedoucí odboru kultury, památkové péče, 
lázeňství a cestovního ruchu

Karlovarský kraj




